
Valentīndiena Ventspilī – mīlestība pie
jūras!

Valentīndiena ir īpaša diena, kad varam apliecināt savu mīlestību un būt kopā ar mīļajiem. Ventspils, pilsēta pie jūras, ir lieliska vieta, kur svinēt šo mīlestības pilno dienu. Šogad pilsēta
piedāvā plašu pasākumu programmu, kas piemērota ikvienam. Ventspils aicina ikvienu svinēt mīlestību.
Valentīndienas nedēļas nogales pasākumi un piedāvājumi:
Zinātnes centrā VIZIUM notiks pasākums Kokteiļi un zinātne – ballīte ar DJ Arti Volfu, lāzertags, prāta izaicinājumi, radošās darbnīcas un fotostūrītis. Piedaloties loterijā, var iegūt balvas no

VIZIUM draugiem.

Ventspils Ledus halle sarūpējusi īpašu piedāvājumu “Nāc divatā!” – slido kopā ar mīļoto un maksā tikai par vienu biļeti. No plkst. 21.15 par atmosfēru rūpēsies DJ Rencis.

Ventspils Piedzīvojumu parkā īpašais Valentīndienas brauciens ar rodeli – brauciet divatā, iemūžiniet mirkli foto vai video, dalieties sociālajos tīklos, atzīmējot Ventspils Piedzīvojumu parku,

un saņemiet vēl trīs braucienus dāvanā!

Izbaudi Ventspils Ūdens piedzīvojumu parkā ūdens priekus kopā ar savu otru pusīti un saņem divus “Sapņu skūpsta” kokteiļus jaunajā Street and more kafejnīcā.

Izlaušanās istaba Ventspils Jauniešu mājā piedāvā tematisko spēli “Izlauzies no sava trakā ex gūsta”, kas sola jautru un izaicinošu vakaru draugu lokā.

Īpašais Valentīndienas skriešanas un nūjošanas pasākums – trase veidota sirds formā, kopējais distances garums 7,34 km. Starts plkst. 18.00 Lielajā laukumā pie viesnīcas Dzintarjūra.

Dalībniekus finišā sagaidīs salds pārsteigums!

Romantiskie piedāvājumi kafejnīcās un restorānos:
Ventspils Tehnikuma mācību restorāns “Dzirnas” piedāvā 4-kārtu vakariņas ar gardiem ēdieniem un Aizputes vīna prezentāciju.

Viesu nams Kupfernams piedāvā  īpaši romantisku piedāvājumu nakšņošana ar šampanieti, uzkodām un brokastīm. 14. februārī Kupfernamā notiks Pērļu meistarklase ar Ervīnu Butkeviču.

Pilskrogs aicina piedalīties pasākumā “Aklais randiņš”, kurā varēsiet baudīt romantisku vakaru, gardus ēdienus, lielisku vīnu un DJ Sandis radīto mūziku, kas radīs īpašu atmosfēru.

Silrak restorāns aicina uz īpašu Valentīndienas vakaru, baudot izcilas vakariņas un dzīvo mūziku kopā ar Māri Lemberu. 

Jaunatvērtais Revez restorāns aicina pavadīt Valentīndienas vakaru kopā ar grupu “Kurzemnieki”.

Krodziņš Karaliskā Zoss sagatavojis īpaši gardu trīs kārtu vakariņu piedāvājums.

Sushi Fighter sagatavojuši trīs Valentīndienai veltītus suši setus, kurus iespējams baudīt gan uz vietas, gan līdzņemšanai, gan pasūtot uz mājām par īpašām cenām.

Big Bite Burger Ventspils rīko īpašu akciju Valentīndienā-10% atlaide visai ēdienkartei.

Citi Valentīndienas pasākumi:
15. februārī BurgerBārā “Vakariņas, kas saiet sviestā”. Tu gribi romantiku. Sveču gaismu. Perfektu maltīti. Bet dzīvei ir citi plāni. Ventspils BurgerBārs piedāvā īpašu vakariņu pieredzi. Vairāk

informācijas šeit.

15. februārī – “Mīlestības balle” Ventspils Kultūras centrā. Dejojiet līdz rītam kopā ar grupu “Pa ceļam”, baudot īpašus mīlestības dzērienus un pārsteigumus. Biļetes pieejamas šeit.

16. februārī – koncerts koncertzālē “Latvija”. Ventspilī pirmo reizi viesosies Rīgas projektu koris ar viesdiriģentu Sigvardu Kļavu. Biļetes pieejamas šeit.

Uz tikšanos Ventspilī, kur mīlestību var svinēt dažādi!

https://www.visitventspils.com/pasakums/zinatnes-centra-vizium-tematiskais-pasakums-pieaugusajiem-kokteili-un-zinatne-2/
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1051109660157680&set=a.705562101379106
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1197521565716298&set=a.482763777192084
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1182264597126912&set=a.321843313169049
https://www.visitventspils.com/pasakums/escape-room-menesis-jauniesu-maja-3/
https://www.visitventspils.com/pasakums/valentindienas-skriesanas-un-nujosanas-pasakums-pa-pilsetas-ielam/
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1176969184431219&set=a.521961529931991
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1182354197229556&set=pcb.1182354233896219
https://www.visitventspils.com/pasakums/perlu-meistarklase-ar-ervinu-butkevicu/
https://www.facebook.com/events/996647295702053/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%5d%7D
https://www.facebook.com/photo?fbid=982884040611731&set=a.745131997720271
https://www.facebook.com/events/1132292668148030/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%5d%7D
https://www.facebook.com/photo?fbid=494882953661864&set=a.105557509261079
https://www.visitventspils.com/restaurant/big-bite-burger-ventspils/
https://www.facebook.com/photo?fbid=1179801877478950&set=a.504805801645231
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/149164
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/149573

